

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นฐานบั้งไฟไปถนน รพช. หมู่ที่ 7 บ้านหนองเสือตาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลน้ำคำใหญ่/เทศบาลตำบลน้ำคำใหญ่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานถางป่าและขุดต่อ 2.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,765.000	1.77	3,124.05	1.3642	2.41	4,261.82
2	4. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 4.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	88.250	359.05	31,686.16	1.3642	489.81	43,226.25
3	4.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 4.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 6. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	11.000	215.43	2,369.73	1.3642	293.88	3,232.78

ประไพศรี กรินรักษ์

27 พฤศจิกายน 2567 14:05:35

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นฐานบั้งไฟไปถนน รพช. หมู่ที่ 7 บ้านหนองเสียดาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลน้ำคำใหญ่/เทศบาลตำบลน้ำคำใหญ่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	6.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	6.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,765.000	408.57	721,126.05	1.3642	557.37	983,760.15
5	6.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	35.000	142.36	4,982.60	1.3642	194.20	6,797.26
6	6.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	140.000	146.00	20,440.00	1.3642	199.17	27,884.24
7	6.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	353.000	42.55	15,020.15	1.3642	58.04	20,490.48
รวมราคากลาง								1,089,652.98

ประไพศรี กรินทร์ักษ์

27 พฤศจิกายน 2567 14:05:35

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นฐานบั้งไฟไปถนน รพช. หมู่ที่ 7 บ้านหนองเสือตาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลน้ำคำใหญ่/เทศบาลตำบลน้ำคำใหญ่



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นฐานบั้งไฟไปถนน รพช. หมู่ที่ 7 บ้านหนองเสือตาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลน้ำคำใหญ่/เทศบาลตำบลน้ำคำใหญ่

ประไพศรี กรินทร์ักษ์
(ประไพศรี กรินทร์ักษ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทวี โคตรสมบัติ
(ทวี โคตรสมบัติ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุวิทย์ พามา
(สุวิทย์ พามา)
กรรมการกำหนดราคากลาง